
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI”  

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827  

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni - IPSIA Istituto professionale industria e artigianato 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 

Indirizzo ITE Turismo  

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 - C.U. UFGPDP - Ambito territoriale Lazio 15  

Sito web: http://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it

Prot. n. _____  

Al DSGA 

Agli Atti 

All’Albo online dell’I.I.S. “Sandro Pertini” 

OGGETTO: determinazione dirigenziale _________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, in particolare il Tit. IV - Attività Negoziale, art. 32 comma 2 e art. 

34;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.lgs. 50/2016, recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione 

dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua 

dell’energia, dei trasporti c dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per le attività negoziali; 

tanto ritenuto e considerato 

DETERMINA 

Genzano di Roma, ___ / ___ / 20___           Il Dirigente Scolastico 

                Prof. Roberto Toro 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                           dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

6309

installato presso l'I.I.S. "Sandro Pertini", sede di via Napoli 3 - Genzano di Roma.

RILEVATO che presso l'I.I.S. "Sandro Pertini", sede di via Napoli 3 - Genzano di Roma è installato un impianto di 

videosorveglianza la cui attivazione e corretta manutenzione sono necessarie per la salvaguardia dei beni in possesso 

dell'Istituto; 

RILEVATO che l'impianto di gestione telefonia e dati, comprese le connessioni Internet e la gestione degli indirizzi IP, 

dell'I.I.S. "Sandro Pertini" è attualmente gestito dalla Ditta AVAService Unipersonale s.r.l. di Roma; 

RILEVATA l'esigenza, sotto il profilo tecnico e amministrativo, di una gestione unitaria degli impianti di rete installati 

presso l'Istituto, con particolare riferimento all'organizzazione degli indirizzi IP; 

PRESO ATTO del preventivo prot. PRT070-19 fornito all'Istituto, in data 25/10/2019, dalla Ditta AVAService; 

RILEVATA la conformità dei servizi descritti nel preventivo alle precitate esigenze di funzionamento dell'Istituto; 

VISTI gli Atti d'Ufficio;  

l'affidamento diretto della manutenzione dell'impianto di videosorveglianza installato presso l'I.I.S. "Sandro Pertini", 

sede di via Napoli 3 - Genzano di Roma alla Ditta AVAService Unipersonale s.r.l., via Montello 20 - 00195 Roma, per un 

importo totale una tantum di € 1.200,00 IVA esclusa.

05 11 19

per l'affidamento della manutenzione dell'impianto di videosorveglianza


		2019-11-09T12:46:01+0100




